
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni”

Via C. Valorsa n. 70 

Codice Fiscale 80002860148 - 
 

   

Oggetto: Determina dirigenziale 

pubblico del progetto psicomotricità
        

 

VISTO il D.P.R. 275/1999;  

VISTO il D.lgs. 165/2001;  

VISTO il D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e sue ss.mm.; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di docenti esperti 

andato deserto; 

VISTO la riapertura del bando prot.,1013 del 07/03/2022

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di docenti esperti 

TENUTO CONTO dell’avviso pubblico sopracitato ha presentato regolare candidatura completa di 

curriculum vitae l’associazione FORME IMPRESA SOCIALE

VISTO  l’unica domanda pervenuta come decreto prot.

VERIFICATO che la spesa complessiva

1710.00  IVA inclusa;  

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente pr

di IVA  e trovano copertura nel Programma Annuale per l’anno 

di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190;

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1. di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del D. lgs. 50/20

all’associazione Forme Impresa Sociale con

legalmente da Marveggio Federico

2. di autorizzare la spesa complessiva 

3. di verificare la sussistenza dei requisiti di cui all’art. 80 del D. lgs. 50/2016;

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza

 

Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D. lgs. 50/2016 è il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Russo Daniela. 

Il direttore dell’esecuzione del contratto è 

Comprensivo “Fumasoni”. 

 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni”

- 23010 Berbenno di Valtellina (SO) - tel. 0342/492198 

 Codice Istituto: SOIC801006 - e-mail: soic801006@istruzione.it  

dirigenziale per l’affidamento diretto per  prestazione  

psicomotricità presso la scuola Infanzia. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e sue ss.mm.;  

il D.I. 28 agosto 2018, n. 129;  

per la selezione di docenti esperti di psicomotricità

la riapertura del bando prot.,1013 del 07/03/2022; 

per la selezione di docenti esperti di psicomotricità prot.

dell’avviso pubblico sopracitato ha presentato regolare candidatura completa di 

associazione FORME IMPRESA SOCIALE prot.1176 del 17.03.2022

l’unica domanda pervenuta come decreto prot.1188 del 18/03/2022. 

esa complessiva per l’erogazione della consulenza in oggetto

che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari 

trovano copertura nel Programma Annuale per l’anno 2022, nell’osservanza delle disposizioni 

lla L. 6 novembre 2012, n. 190; 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1. di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del D. lgs. 50/2016, l’affidamento del servizio erogato 

associazione Forme Impresa Sociale con sede a Sondrio (SO)- P.iva 00605190149 rappresentata 

legalmente da Marveggio Federico ; 

. di autorizzare la spesa complessiva € 1710,00 IVA inclusa , da imputare sul capitolo 

3. di verificare la sussistenza dei requisiti di cui all’art. 80 del D. lgs. 50/2016; 

he il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D. lgs. 50/2016 è il Dirigente Scolastico 

ell’esecuzione del contratto è la Dott.ssa De Sarno Pasqualina, Direttore S

 Il Dirigente Scolastico 

     Daniela Russo
               Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

 

 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni” 

tel. 0342/492198  

ail: soic801006@istruzione.it   

 d’opera  per l’avviso 

di psicomotricità prot.747 del 17/02/2022 

prot.1027 del 07/03/2022; 

dell’avviso pubblico sopracitato ha presentato regolare candidatura completa di 

.03.2022; 

per l’erogazione della consulenza in oggetto ammonta ad € 

ovvedimento risultano pari a € 1710,00– comprensivi 

nell’osservanza delle disposizioni 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

16, l’affidamento del servizio erogato 

P.iva 00605190149 rappresentata 

da imputare sul capitolo P.2.3  03-01-007; 

he il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica ai 

Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D. lgs. 50/2016 è il Dirigente Scolastico 

, Direttore SGA dell’Istituto 

Il Dirigente Scolastico  

Daniela Russo 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

SOIC801006 - ARVGGVQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004078 - 26/07/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA RUSSO


		2022-07-27T07:08:59+0200
	DANIELA RUSSO




